
Program 22. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 
dne  20. 4. 2015 ( pondělí )  od 10.00  hodin -  konferenční sál Krajského úřadu  
Ústeckého kraje                                           
                                                                 (návrh ) 

 

1. Zahájení, určení zapisovatelů  ( není písemný podkladový materiál) 

2. Schválení návrhové a volební komise ( není písemný podkladový materiál) 

3. Volba ověřovatelů ( není písemný podkladový materiál) 

4. Schválení programu ( není písemný podkladový materiál) 

5. Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje ( není 

písemný podkladový materiál) 

6. Kontrola plnění usnesení   

7. Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  

8. Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje   

9. Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2014  

10. Regionální operační program – aktuální informace   

11. Změna přílohy materiálu  Rady Ústeckého kraje ze dne 15. 10. 2014, usnesení č. 

10/65R/2014  a Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 10. 2014, usnesení č. 

11/19Z/2014  k bodu „Návrh odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům 

výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého 

kraje"    

12. Poskytnutí finančních dotací   

13. Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje na rok 

2015  

14. Ustavení Ceny Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost  

15. Petice občanů sestavená z. s. PERIFERNÍ VIDĚNÍ ve věci masivního skupování 

stavebních pozemků v obci Modlany arabskými zájemci 

16. Vzorová Smlouva o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace z přijatých darů  

17. Poskytnutí finanční dotace z přijatých darů   

18. Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  



19. Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic následné 

péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s.  

20. Změna Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 

Ústeckého kraje   

21. Vzorová smlouva o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje   

22. Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  

23. Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 

Ústeckého kraje  

24. Žádost o prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové 

kázně FÚK  

25. Žádost o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně  

26. Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně – 

revokace usnesení 22/67R/2014 ze dne 12.11.2014  STAŽENO Z PROGRAMU 

27. Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy ČR – rozdělení dotace  

28.  Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

29. Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve 

školním roce 2013/2014        

30. Projekt s názvem: „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou 

v Ústeckém kraji 2013-2016“       

31. Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při vzniku Labe arény Ústeckého kraje 

– informace    

32. Schválení aktualizovaných vzorových smluv k dotačním programům – oblast školství 

33. Nakládání s majetkem   

34. Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  

35. Vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální 

podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné organizace příjemcem Ústav 

archeologické památkové péče severozápadních Čech v.v.i., č.j. 1/KP/2010 ze dne 4. 1. 

2010  



36. Změna v části usnesení Rady Ústeckého kraje č.56/50R/2014 a Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 193/17Z/2014   

37. Schválení vzorových smluv pro poskytnutí neinvestiční dotace v oblasti kultury a 

památkové péče  

38. Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících v Ústeckém kraji na rok 2015 – rozdělení dotací  

39. Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2015 – rozdělení dotací  

40. Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2015 – 

rozdělení dotací  

41. Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní 

krajinu Ústeckého kraje pro rok 2015 – rozdělení dotací  

42. Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období  

2014 až  2020 - příspěvky dle výzvy č. 1/2015  

43. Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016   

44. Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období 

let 2014 až 2020  

45. Fond vodního hospodářství ÚK – změna Zásad a změny smluv   

46. Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 24 

47. Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2015 – rozdělení dotací  

48. Blok výborů  

48.1 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje pro volební 

období 2012-2016 za období roku 2014  

48.2 Kontrolní činnost Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na I. pololetí 2015  

49. Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

50.  Závěr                               

                                
                                     Oldřich Bubeníček                     
                                 hejtman Ústeckého kraje  

                    

              Návrh programu schválen Radou Ústeckého kraje dne 1. 4. 2015.                                               


